СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области

третьего созыва

 с. Введенье
РЕШЕНИЕ
             от  27.09.2018  года                                                                                № 30
О предоставлении ежегодного дополнительного отпуска

главе Введенского сельского поселения Д.О. Пряженцеву
В соответствии со  статьей 114 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Введенского сельского поселения, на основании заявления Д.О. Пряженцева от 26.09.2018, Совет Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района:
РЕШИЛ:

1. Предоставить главе Введенского сельского поселения Дмитрию Олеговичу ежегодный дополниельный оплачиваемый отпуск продолжительностью 10 календарных дней с 08.09.2018 г. по 17.10.2018г., приступить к работе с 18 октября 2018 года.
2. Исполнение обязанностей главы Введенского сельского поселения на период отпуска Д.О.Пряженцева  возложить на начальника финансового отдела Введенского сельского поселения Л.И. Комлеву, без права подписания финансовых документов.

3.  Опубликовать настоящее решение на информационных стендах администрации и  разместить на сайте Введенского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                Д.О. Пряженцев
Председатель совета Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                А.Е.  Мольков